РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ    ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
XXXVI СЕССИИ    III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От«21»июня2016года XXXVI/№220-III                                                                                             г. Лахденпохья

   О принятии в муниципальную собственность
Лахденпохского городского поселения двух
детских площадок.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения  две детские площадки, количество элементов – 22 штуки, общей стоимостью 152 000 (сто пятьдесят две тысячи рублей) 00 копеек.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию Лахденпохского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения:                                  Каковка И.В.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения:                                  Каковка И.В.